
ГБОУ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ 
"КОЗЬМОДЕМЬЯНСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ»"

П Р И К А З

от 01 сентября 2023 г. № 17.11-од

О создании Совета по питанию 
в ГБОУ РМЭ «Козьмодемьянская школа-интернат» 

на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Положением о Совете питания ГБОУ Республики 
Марий Эл "Козьмодемьянская школа-интернат" от 01.09.2020 г.,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав Совета по питанию в ГБОУ РМЭ 
«Козьмодемьянская школа-интернат» на 2023-2024 учебный год:

- Новоселов А.Г., директор
- Шаланова А.А., зам. директора по ВР
- Беневаленская О.В., медицинская сестра
- Бахтина Т.В., шеф-повар
- Кузьмина А.В., член родительского комитета

2. Контроль за исполнение 
по ВР Шаланову А. А.

приказа возложить на зам. директора

Директор Новоселов А.Г.


		2023-09-25T10:34:05+0300
	Новоселов Александр Геннадьевич




